
令和８年３月吉日 

関係各位 

 

「みさわ七夕カップ小学生バレーボール大会」 中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本大会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年開催しております「みさわ七夕カップ小学生バレーボール大会」につきまし

て、今年度は国民スポーツ大会関連事業に伴い、予定していた会場の使用ができなくなっ

たため、誠に残念ではございますが大会の開催を中止することといたしました。 

参加をご予定いただいていたチームの皆様、並びに関係各位には多大なるご迷惑をおかけ

いたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、次年度以降の開催につきましては、会場確保の状況を踏まえ、改めてご案内申し上

げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

三沢市バレーボール協会長                   小比類巻 雅彦 

みさわ七夕カップ小学生バレーボール選抜交流大会実行委員会     福田 善明 

 


